
PORTARIA ANS Nº 9.488, DE 08.01.2018

      

PORTARIA ANS Nº 9.488, DE 08.01.2018

  

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 11 do Regulamento
aprovado pelo Decreto n.º 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

  

Nomear a servidora LALUCHA PARIZEK SILVA, matrícula SIAPE nº 2073674, CPF nº
067.916.786-23, para exercer o Cargo Comissionado de Assessor, CGE IV, na Assessoria
Normativa - ASSNT/DIRAD/DIFIS, cessando os efeitos da portaria nº 9.290, de 11/10/2017,
DOU de 13/10/2017, que a designou como substituta.

  

LEANDRO FONSECA DA SILVA

  

(DOU de 09.01.2018 – pág. 26 – Seção 2)

 1 / 1


